ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 января 2015 года

	№
	78/304-3

	г. Красный Холм

Об итогах второго (районного) этапа   областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2014/2015 учебном году.

На основании статьи 22 Избирательного кодекса  Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО и в соответствии  с Положением об областной олимпиаде старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2014/2015 учебном году, территориальная избирательная комиссия  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Протокол проверки олимпиадных работ участников второго (районного) этапа областной олимпиады по избирательному законодательству в Краснохолмском районе в 2014-2015 учебном году (прилагаются).

2. Признать победителями  второго (районного) этапа областной олимпиады по избирательному законодательству в Краснохолмском районе:

1) Цветкова Виктория Александровна – учащаяся 9а класса МБОУ "Краснохолмская  СОШ № 1";

2) Урба Александра Николаевна - учащаяся 10а класса МБОУ "Краснохолмская  СОШ № 1";

3) Волкова Мария Дмитриевна - учащаяся 11а класса МБОУ "Краснохолмская  СОШ № 1".

3. Направить  победителей второго (районного) этапа для участия в третьем областном (региональном) этапе олимпиады, проводимом совместно избирательной комиссией Тверской области и Министерством образования Тверской области, ФГБОУВПО «Тверской государственный университет» согласно областному плану проведения массовых мероприятий с учащимися.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Краснохолмского района
	Т.И. Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района от 20.01.2015 № 78/304-3
Протокол проверки олимпиадных работ участников второго(районного) этапа областной олимпиады
по избирательному законодательству в Краснохолмском районе в 2015-2016 учебном году

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Класс
	МБОУ
	Итоговый балл
	% выполнения заданий
	Место
	Учитель

	9 класс

	1
	Цветкова Виктория Александровна
	9
	«Краснохолмская сош №1»
	41
	68
	1
	Голубева О.А.

	2
	Платонова Алёна Андреевна
	9
	«Краснохолмская сош №1»
	40
	67
	2
	Голубева О.А.

	3.
	Веселова Адрияна Андреевна
	9
	«Краснохолмская сош №1»
	30
	50
	3
	Голубева О.А.

	4.
	Коротаева Дарья Олеговна
	9
	«Краснохолмская сош №1»
	30
	50
	3
	Голубева О.А.

	10 класс

	5
	Урба Александра Николаевна
	10
	«Краснохолмская сош №1»
	57
	95
	1
	Курнина Е.Н.

	6
	Григорьев Александр Николаевич
	10
	«Краснохолмская сош №1»
	49
	82
	2
	Курнина Е.Н.

	7
	Ветковская Анастасия Александровна
	10
	«Краснохолмская сош №1»
	49
	82
	2
	Курнина Е.Н.

	11 класс

	8
	Волкова Мария Дмитриевна
	11
	«Краснохолмская сош №1»
	49
	82
	1
	Курнина Е.Н.

	9
	Кукшина Глафира Владимировна
	11
	«Краснохолмская сош №1»
	47
	78
	2
	Курнина Е.Н.

Председатель жюри __________________________ Т.И.Кудрова

Дата: 23.12.2014 года